



Správná volba

Valentýnská kytice

- různé druhy a barvy
- výška 30 cm



139,-



od 11. února

Prosecco
Treviso
2012

- šumivé bílé víno polosuché
- 0,75 l
- 1 l = 148,- Kč



111,-



Mozartovy koule

- čokoládové bonbóny s marcipánovou náplní
- 200 g
- 100 g = 29,95 Kč

59⁹⁰



Orchidej ve skle

- Ø cca 10 cm
- výška cca 13 cm
- pokojové rostliny

49⁹⁰ kus



Valentýnská orchidej velká

- výška cca 50 cm
- se 6 květy v keramice
- pokojové rostliny

179,- kus

Další květiny pro zamilované naleznete na straně 9.

Vše pro vaše nejmenší

Dětské vlhčené ubrousky

- comfort/sensitive
- 80 ks + 20 ks zdarma
- 1 ks = 0,46 Kč



36⁹⁰

Vatové tyčinky

- vyrobené ze 100% bavlny
- 72 ks
- 1 ks = 0,25 Kč



17⁹⁰



Dětské plenky

- s 3D absorpčním jádrem
- veselé pohádkové motivy
- 18 ks
- 1 ks = 8,28 Kč

149,-



Plenky midi/ maxi/junior

- prodyšné, s elastickým páskem
- 44 ks/50 ks/56 ks v balení
- 1 ks = 4,07 Kč

179,- ^{-25%}
~~239,-~~



Podložky na přebalování

- extra jemné
- ideální na cesty i na doma
- 10 ks
- 1 ks = 8,99 Kč

89⁹⁰

Čistící vatové tampóny

- k jemnému čištění
dětské pokožky
- 60 ks
- 1 ks = 0,67 Kč

39⁹⁰



Vlhčené ubrousky

- cestovní balení
- 2 druhy
- 10 ks
- 1 ks = 1,19 Kč

11⁹⁰



Pěnový polštářek do koupele

- třešeň/banán
- pro dětské vodní hrátky
- zbarví vodu a vytvoří
jemnou pěnu
- 50 g
- 100 g = 79,80 Kč

39⁹⁰

od 11. února

miomare Záchodové sedátko / nočník

- dokonalé tvarování s pěkným motivem
- pro pohodlné a uvolněné sezení
- protiskuzové prvky na spodní straně nočníku i sedátka
- rozměry: cca 45 x 31 x 15 cm / cca 36 x 28 x 20 cm

99⁹⁰

další druhy na www.lidl.cz



lupilu

Dětské body - 2 kusy

- prodyšné a příjemné pro pokožku díky čisté bavlně
- roztažený límeček pro navlékání a patentní knoflíky v rozkroku
- vel.: 62/68-86/92

99⁹⁰

balení

lupilu

Dětská souprava

- prodyšný materiál příjemný pro pokožku
- praktické zapínání na rameni
- kalhoty s pružným pasem
- materiál: bavlna, polyester
- vel.: 50/56-86/92

lupilu

Dětský overall

- z hebkého měkkého materiálu
- zapínání na patentní knoflíky
- materiál: bavlna, polyester
- vel.: 50/56-86/92

129.-

kus

129.-

souprava

Čisticí ubrousky na obličej a ruce

- s vůní ananas a meloun / jahoda a banán
- 40 ks
- 1 ks = 0,50 Kč



Bryndáčky

- jednorázové bryndáčky s praktickým žlábkem



- 10 ks
- 1 ks = 3,99 Kč

Vložky do podprsenky

- pro kojící matky
- velmi jemné
- vysoce savé a prodyšné
- 30 ks
- 1 ks = 1,33 Kč



39⁹⁰

39⁹⁰

49⁹⁰

lupilu

Dětské punčochové kalhoty

- z měkkého hřejivého materiálu
- zapořité špičky a široký lem
- s tvarujícím klínkem
- materiál: bavlna, polyamid, elastan
- vel.: 62/68-86/92



Vše pro Vaše
nejmenší

Elmex dětská zubní pasta

• 2 x 50 ml

**VÝHODNÉ
DVOUBALENÍ**



79⁹⁰

Dětský zubní kartáček

-28%

• 2 ks
• 1 ks = 9,95 Kč



19⁹⁰
~~27⁹⁰~~



Fisher-Price

Dětská hračka

- ideální pro rozvoj dětské motoriky
- ověřená značková kvalita

199.- kus

Papírové kapesníčky

- extra jemné
- 4vrstvé
- s obrázky
- 6 x 7 ks
- 1 ks = 0,52 Kč



21⁹⁰



Obrázková knížka

- naučí zábavnou formou poznávat svět kolem
- krásné barevné ilustrace
- Hračky / První slovíčka / Čísla / Zvířátka / Barvy / Statek

69⁹⁰ kus

další druhy na www.lidl.cz



Kyselé žvýkací bonbóny

- 242 g
- 100 g = 18,55 Kč

44⁹⁰

Ovocný nápoj

- různé druhy
- podíl ovocné složky min. 50 %
- 0,3l
- 1l = 43,- Kč



12⁹⁰



Ovocné žvýkací bonbóny

- 275 g
- 1kg = 163,27 Kč

44⁹⁰



Kyselé oplatky

- 100 g

39⁹⁰





Ovocná přesnídávka

- jahoda/meruňka/jablko/banán/broskev
- 190 g
- 100 g = 4,68 Kč

8⁹⁰
~~11⁹⁰~~



Sušenky s náplní

- kakaovou/vanilkovou
- v 6 minibaleních
- 225 g
- 100 g = 13,29 Kč

29⁹⁰



Tyčinky s lískooříškovým krémem

- 165 g
- 100 g = 21,15 Kč

34⁹⁰



21⁹⁰

Plněné keksy

- s kakaovým/mléčným krémem
- 75 g
- 100 g = 29,20 Kč



Čokoláda „Sponge Bob“

- mléčná čokoláda s čokoládovým dražé
- 110 g
- 100 g = 18,10 Kč

19⁹⁰

Čokoláda s gumovými medvídky

- 75 g
- 100 g = 26,53 Kč



19⁹⁰



54⁹⁰

Minicereálie

- 8 druhů v balení
- 220 g
- 100 g = 24,95 Kč



KVALITA JE U NA



Správná volba

Lovecký salám

500 g, 1 kg = 109,80 Kč

na výrobu **100 g** salámu
bylo použito **116 g**
vepřového a hovězího masa



-21%
54.90
~~69.90~~



-29%
11.90
~~16.90~~

Sladci šneci

jemné pečivo s náplní,
různé druhy, 6 kusů v balení,
300 g, 1 kg = 133,- Kč



Super cena!
39.90



Smetanito Giga

tavený sýr, 200 g,
100 g = 13,45 Kč

Super cena!
26.90



Bílý jogurt
bez laktózy
500 g, 1 kg = 49,80 Kč

Super cena!
24.90



Paloma pražená káva, 250 g, 1 kg = 119,60 Kč

-50%
29.90
~~59.90~~



Ovocný jogurt
4 druhy v balení,
15 % ovocné složky, 8 x 125 g

**VÝHODNÉ
BALENÍ**
Super cena!
39.90

ÁS NA 1. MÍSTĚ!

**ZNAČKY
KVALITY**
z LIDL prodejen

saguaro

Bluedino

MIKADO

od pondělí 11. února

1,5 l, 1 l
= 6,60 Kč

Super cena!
9.90

KORUNNÍ
NEPERLIVÁ
meruňka

Belbake

Puff Pastry

6 Ready Rolled Sheets

450g

hüboce zmrazené

Listové těsto
450 g, 1 kg = 33,11 Kč

-25%
14.90
~~19.90~~

Bluedino

Husár
zrající sýr / zrající sýr

NOVINKA!

zrající sýr,
45 % t. v. s.,
200 g,
100 g = 14,95 Kč

-33%
29.90
~~44.90~~

classic / kokos,
140 g, 100 g
= 12,07 Kč

First Nice

Ježci

-26%
16.90
~~22.90~~

Floralys ultra absorbent

embossed 3-ply kitchen towels

Kuchyňské utěrky XXL
3vrstvé, 8 x 51 útržků,
1 role = 9,99 Kč

Super cena!
79.90

Mražený tvarohový krém
v kokosové polevě
50 ml

Ballino

Snickers

Mražený tvarohový krém
v kokosové polevě
50 ml

Ballino

Tvarohový krém
50 ml, 100 ml = 9,80 Kč

hüboce zmrazený

-28%
4.90
~~6.90~~

Floralys soft

3-ply toilet tissue

Toaletní papír XXL 3vrstvý, 20 x 200 útržků,
1 role = 7,45 Kč

více než 530 m
toaletního papíru

Super cena!
149.-



od 11. února

Správná volba

veselé Velikonoce!



Minivajíčka s náplní

víšeň / bourbon-vanilka /
nugát-mandle, 125 g,
100 g = 31,92 Kč



39.90

Velikonoční vajíčka

s krémovou náplní, malina/jahoda/
třešeň, 150 g, 100 g = 19,93 Kč



29.90

Vaflová vajíčka

250 g, 1 kg = 131,60 Kč



32.90

Velikonoční zajíc

z mléčné
čokolády,
150 g,
100 g =
16,60 Kč



24.90

Nugátová velikonoční vajíčka

2 druhy, 150 g,
100 g = 23,27 Kč



obsahují 26% mandleí

34.90



obsahují 26% liskových ořechů

Čokoládová vejce

s alkoholovou
náplní,
4 druhy, 150 g,
100 g = 19,93 Kč



29.90



Velikonoční vejce

mléčná
čokoláda
plněná
jahodovým,
pomerančovým
a mléčným
krémem, 180 g,
100 g = 22,17 Kč



39.90



44.90

od pondělí
11.2.

Phalaenopsis ve váze

- Ø vázy cca 10,5 cm
- výška cca 45-55 cm
- se 2 výhonky

pokojové rostliny



299,- kus



Valentýnská orchidej malá

- se 2 květy, v keramice
- výška cca 47 cm

pokojové rostliny

od pondělí
11.2.

999,- kus



Orchidej ve valentýnské krabičce

- krabička cca 17,5 x 16 cm

pokojové rostliny



od pondělí
11.2.

399,- kus

Gerbera v keramice

- Ø květináče cca 13 cm
- výška cca 25 cm

pokojové rostliny

od čtvrtka
14.2.

999,- kus



Růže v dárkové tašce

- Ø květináče cca 12 cm
- výška cca 28 cm

pokojové rostliny

od čtvrtka
14.2.

999,- kus



Čerstvě řezané růže a tulipány
každé pondělí, čtvrtek a sobota

499,- kytice

Od 7.2. na www.lidl.cz

LIDL ZÁMEK LÁSKY

PROJEVTE ZDE SVOU LÁSKU
A HRAJTE
O KVALITNÍ DÁRKY!

14. února
Svatý Valentýn



od pondělí
11. února

florabest Fóliovník XXL

- podporuje růst zahradních rostlin
- stabilní nerezová kovová konstrukce
- fólie odolná proti roztržení, odolná vlivům počasí a UV záření
- s velkým síťovým otvorem a 2 větracími okny
- 8 bodců pro bezpečné uchycení
- snadná montáž bez šroubů
- rozměry: cca 180 x 94 x 140 cm

699.- kus



esmarc florabest Holínky

- pohodlná a praktická obuv ideální do vlhka i na zahradu
- s protiskluzovou podrážkou
- stálobarevné, odolné vlivům počasí a UV záření
- vel.: dámské: 37–40, pánské: 42–45



249.- dámské pár

florabest Hliníkový fóliovník

- na předpěstování nebo pěstování sazenic i rostlin
- stabilní hliníkový rám
- výplň z neroztlačných polykarbonátových desek
- nastavitelná větrací clona
- 8 bodců pro bezpečné uchycení
- rozměry: cca 99 x 60 x 31/64 cm

899.- kus



199.- pánské pár

NÁŠ TIP

robustní
a velmi odolné
provedení

florabest Minipařeniště

- pro výsevy rostlin, předpěstování sazenic nebo řízkování
- obsahuje 4 zelené misky s žrým víkem – celkem 96 květináčků
- rozměry: cca 36 x 22 x 10 cm

169.- sada

4 DĚLNÁ SADA



POWERFIX Ruční pilka

- ideální pro práci v dílně, domě a na zahradě
- pogumovaná neklouzává rukojeť pro bezpečné držení
- list pily z karbonové oceli s dlouhou životností
- včetně náhradního listu a chrániče
- tvrdost zubů: min. HRC 58

149.- kus

NÁŠ TIP

k pilce obdržíte
2 pilové listy



Předběhněte jaro!

od pondělí
11. února



florabest Květináč XXL

- moderní tvary a barva
- velmi stabilní provedení
- materiál: PE
- rozměry: Ø cca 35 x 55 cm,
cca 35 x 35 x 55 cm

333.- kus



florabest Květináč

- různé druhy a designy
- cihlový nebo tmavě šedý
- materiál: PE
- rozměry: Ø cca 43 x 36 cm

199.- kus



florabest Univerzální podložka

- vodotěsná fólie na přesazování a zahradní práce
- použitelná i např. do kufru auta nebo při kempování
- s patentkami pro vytvoření okraje
- rozměry: cca 160 x 125 cm,
cca 81 x 81 cm – 2 kusy

69.90 kus/balení



florabest Zahradní rohožka

- pečlivě očištěné podrážky
- vysoce odolné provedení
- rozměry: 60 x 40 x 2 cm

99.90 kus



florabest Zahradnické nůžky

- jednoúchyté/dvouúchyté
- vhodné na stříhání všech druhů rostlin
- čepele z broušené karbonové oceli
- pogumované rukojeti pro komfortní práci
- s jednoruční bezpečnostní pojistkou

79.90 kus



výška: cca 55 cm





od pondělí
11. února

Nečekaně krásná

esmara

esmara

Dámské triko

- široký kulatý výstřih s módní knoflíkovou řadou
- vzdušné provedení s 3/4 rukávy
- dokonale měkký materiál
- materiál: polyester, viskóza
- vel.: S-L



129.- kus

esmara Dámská tunika

- elegancie a styl podle současné módy
- hodí se k úzkým džínám nebo legínám
- kvalitní zpracování se stojacím límečkem, knoflíkovou řadou a 3/4 rukávy
- materiál: 100% bavlna
- vel.: S-XL



možnost ahrnutí

199.- kus

esmara Džegíny

- ležný v módním džínovém vzhledu
- s měkkým pružným pasem
- lverově stáý a pružný materiál
- materiál: bavlna, polyester, elastan
- vel.: 36-44



STRETCH



199.- kus



esmara **Dámská
manžestrová sukně**

- s modním nabíráním a kapsami
- vpředu zdobené knoflíčky
- elegantní a mnohostranně kombinovatelná
- různé velikosti



~~179.-~~
129.- kus
sukně

esmara **Dámské tílko**

- kvalitní vypracování s krajkou
- mírně prořmutý střih
- perfektní sedí díky elastanu
- materiál: bavlna, elastan
- vel.: S-L



149.- kus



od pondělí
11. února



esmara **Džínová minisukně**

- v módním vzhledu
- s ozdobným prošíváním na zadních kapsách
- kvalitní značkový zip YKK
- materiál: bavlna, elastan
- vel.: 36-44



199.- kus

esmara **Dámské
bezešvé legíny**

- neprůhledné, módní a dokonale pohodlné
- s měkkým pružným pasem
- skvěle padnou díky elastanu
- materiál: polyamid, elastan
- vel.: S-L



99.90 kus

Jolinesse **Podprsenka**

- tradiční kvalita ve třech provedeních
- košíčky vyztužené kosticemi
- s nastavitelnými ramínky
- dokonale padne díky vláknům LYCRA®
- materiál: polyester, polyamid, elastan / polyamid, elastan

~~149.-~~
129.- kus
podprsenka



předvarovaná
s krajkou
vel.: 75B-85C



push up s krajkou
vel.: 75B-85B



široká a komfortní
vel.: 75B-85B

3x
pro krásný dekolt

Jolinesse **Kalhotky – 2 kusy**

- úžasně sladění s podprsenkou
- s pružným pasem a vykrojením nohaviček
- z příjemně měkkého materiálu
- skvěle padnou díky vláknům LYCRA®
- materiál: polyamid, elastan, bavlna
- vel.: S-L

129.- balení





od pondělí
11. února

3
ROKY
záruka



LIVARNO LUX

LED lampička

- provedení klasické nebo se světelnou
- s flexibilním kovovým ramenem
- 9 úsporných LED s dlouhou životností

249.- kus



Technické údaje:
délka kabelu: 1,60 m
příkon každé LED: 0,06 W
tepelná zátěž: 2,500-3,500 K
světelný proud: 25 lm
životnost každé LED: 20 000 hodin

UNITED OFFICE Kalkulačka

- s přetvárným 8místným displejem a základními funkcemi
- včetně baterie

3
ROKY
záruka



49.90 kus



Selikan

Kuličkové pero – 4 kusy

- značková kvalita do školy i kanceláře
- barva inkoustu: červená, modrá, černá, zelená

29.90 balení



UNITED OFFICE Minizvýrazňovače – 6 kusů

- rychleschnoucí a nestíratelné
- kontrastní barvy

24.90 balení



UNITED OFFICE Stolní ořezávkó

- plynulé nastavení tloušťky špičky
- automatické ukončení ořezávání
- vhodné pro tužky a pastelky ø Ø do 12 mm
- připevnění ke stolu pomocí svěráku

99.90 kus

3
ROKY
záruka

Jednoduchá obsluha



Hlasujte pro Vaše hřiště!

Letos pro Vás postavíme dalších

19 Rákosníčkových hřišť

O tom, kde budou, rozhodněte **Vy!**



?



...a kde bude další?
HLASUJTE

Více informací na
www.lidl-rakosnickova-hriste.cz



od čtvrtka
14. února



Pro Vašeho domácího mazlíčka

Krmivo

- pro morčata / zakrslé králičky
- 600 g
- 1 kg = 61,50 Kč

36⁹⁰



Pedigree suché krmivo pro psy

- 10 kg + 5 kg ZDARMA
- 1 kg = 39,90 Kč

-14 %

5 kg zdarma

399.-

~~469.-~~



Whiskas suché krmivo pro kočky

- 1,5 kg
- 1 kg = 74,- Kč

111.-



Snack pro kočky

- různé druhy
- 50 g
- 100 g = 29,80 Kč

14⁹⁰



Doplňkové krmivo pro psy

- různé druhy
- 70 g/100 g/140 g/200 g/
- 100 g = 71,29 Kč



49⁹⁰

Podestýlka z dřevěných pelet

- vhodná pro kočky, malá domácí zvířata, ptáčky
- 7 l
- 1 l = 9,99 Kč

69⁹⁰



Šampón pro psy

- bylinkový
- 400 ml
- 1 l = 74,75 Kč

29⁹⁰



Kompletní krmivo pro kočky

- 3 druhy v balení
- 8 x 100 g
- 1 kg = 74,88 Kč

59⁹⁰



Snack pro psy

- různé druhy
- 100 g/150 g/203 g

29⁹⁰



Zákaznická linka

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám bezplatně zavolejte: 800 115 435 PO - SO: 8 - 20 hod.

U NÁS MŮŽETE PLATIT I BEZKONTAKTNĚ





od čtvrtka
14. února

Svěží & moderní

Nejen vysoký lesk...

Náš koupelnový nábytek Vis na hraně políká župně moderní a zároveň náčasného designu. Jednoduché tvary, minimalistické bílá barva s vysokým leskem a pochopitelně rožky tvoří neodolitelnou kombinaci. Důležitý je ovšem nejen první dojem, ale především dlouhodobá spokojenost uživatele. Proto je pečlivě ošetřen melaminovou pryskyřicí, která zajišťuje vysokou odolnost proti poškození. Proto je jistota jen kvalitní a stabilní kvalita. A hlavně: díky pečlivé výrobě bylo získáno ekologicky odpovědné řešení, což potvrzuje certifikát PEFC™

PRODUKT-VIDEO
www.lidl.cz

1190.- kus

Koupelnová skříňka

- dvířka se satinovaným bezpečnostním sklem
- výškově nastavitelné police
- zásuvka s kovovými koleničkami
- úchytky z matného kovu
- nábytkové kluzáky šetrné k podlaze

Skříňka pod umyvadlo

- odolné provedení s kvalitní mechanikou
- s otvorem pro sifon – vhodné pro všechna běžná umyvadla

799.- kus

116 cm

35 cm

38 cm

58 cm

35 cm

69 cm

Sada koupelnových předložek

- neuklouznete a nohy nestudí
- příjemně měkký vysoký vlas
- vhodná pro podlahová topení

3 DÍLNÁ SADA

199.- sada

rozměry:
předložka: cca 50 x 80 cm,
předložka před WC: cca 50 x 40 cm,
potah na poklop WC: cca 47 x 51 cm



Dámská domácí obuv

- teplá a pohodlná
- povrch a podšívka z froté
- protiskluzová podrážka
- vel.: 37–41

také v červené barvě

také v béžové barvě

99.90 pár

Univerzální předložka

- mnohostranně použitelná: do sauny, na podlahové topení i na ven
- protiskluzová, odpuzuje nečistotu a odvádí vodu
- rozměry: cca 65 x 180 cm

199.- kus

individuálně přestříbitelná



miomare

Koupelnová komoda

- prostorné zásuvky se sábovaným bezpečnostním sklem
- úchytky z matného kovu
- nábytkové kluzáky šetrné k podlaze

1290.- kus



92 cm

35 cm

38 cm



miomare

Stojan na ručníky

- elegantní nadčasový design
- možnost pověšení 3 ručníků
- stabilní podstavec z ušlechtilé oceli
- rozměry: cca 20 x 93 x 39 cm
- nosnost každé tyče: max. 1 kg

399.- kus



od čtvrtka 14. února



miomare

Froté ručníky – 2 kusy

- s dekorativní proužkovanou bordurou
- příjemně měkké a objemné
- kvalitní froté skvěle saje
- rozměry: cca 50 x 100 cm



149.- balení



miomare

Kosmetické zrcátko

- kvalitní pochromovaný povrch
- zrcadla: cca 11 cm

169.- kus

klasické zrcadlo a zrcadlo s 5násobným zvětšením



miomare

Sprchový závěs

- z neprůhledného materiálu
- materiál: polyester
- rozměry: cca 180 x 200 cm

LEVNĚJŠÍ 129.- kus

~~149.-~~



se 12 zesílenými očky a kroužky na připevnění



vhodný pro všechny běžné sprchové kouty

SILVERCREST

Zastríhovač chloupků

- odstranění chloupků z nosu, uší a obočí
- rotující čepele z ušlechtilé oceli
- včetně krytky, čistícího štětečku a batérie



99.90 kus

SILVERCREST

Digitální osobní váha

- měření podílu tělesného tuku, vody a svalstva
- paměť až pro 12 uživatelů
- bezpečnostní sklo
- s doporučením denní dávky kalorií
- rozměry: cca 31 x 30 cm



přehledný inverzní displej

399.- kus



miomare

Froté koupelnová předložka - 2 kusy

- měkká a objemná s plastickou strukturou
- vhodná pro podlahová topení
- rozměry: cca 50 x 70 cm



199.- balení



NÁŠ TIP
Předložka je vysoce savá a odolná.



od čtvrtka
14. února

NADECHNĚTE SE K VÝKONU

crivit

crivit Sportovní podprsenka

- funkční prádlo s
funkční podprsenkou
- rychleschnoucí
a prodyšná
- materiál: polyamid,
polyester, elastan
- vel.: S-L

také v černé barvě

149.- kus

děkujeme Vám díky kombinaci
stahovacích a větracích zón



H2Power

NATURAL EVOLUTION

crivit

Břišní pás na hubnutí

- neoprén
podporuje
procesy v oblasti
břiška
- chrání oblast
kříže a beder
- kvalitní a odolné
provedení
- materiál: polyamid
- vel.: XS-L

99.90 kus



crivit Dámské capri kalhoty

- úroveň pohodlí
díky širokému pasu
- 3/4 délka
- skvěle sedí zásluhou
vláken Lycra®
- materiál: polyester, elastan
- vel.: XS-L

199.- kus



také v černé barvě



crivit Dámská mikina

- jednoduché barvy s
mimě prořmutými střihy
- s kapucí nebo vysokým límcem
- průběžný zip a kapsy
- materiál: polyester
- vel.: S-L

249.- kus



Crivit**Sportovní triko**

- funkční provedení a sportovní střih
- rychlý odvod vlhkosti díky vláknům TOPCOOL®
- materiál: polyester, elastan / polyester
- vel.: dámské: S–L, pánské: S–XL

také v černé barvě

od čtvrtka
14. února**149.-** kus

s prodlouženou záhřb

Crivit**Pánské sportovní kalhoty**

- ideální na sport nebo volný čas
- síťovaná podlívka a pružný pas
- pohodlné vlněné líce
- materiál: polyester
- vel.: S–XL

také v šedé barvě

229.- kus**Crivit** Pánské funkční triko

- funkční prádlo, které perfektně padne
- rychleschnoucí a prodyšné
- materiál: polyamid, polyester, elastan
- vel.: M–XXXL

také v zelené barvě

249.- kus**Crivit Sportovní ponožky – 2 páry**

- nízká/Mazácké provedení
- měkké polštívání brání otlačům
- dlouhá životnost
- materiál: bavlna, polyamid, elastan
- vel.: dámské: 37/38–41/42, pánské: 41/42–45/46

69.90 balení

PÁNSKÉ



DÁMSKÉ

SILVERCREST**Sportovní sluchátka**

- skvělá nejen na sport
- ergonomicky tvarovaná a velmi pohodlná
- 3 páry vyměnitelných polštívání (S–L)

99.90 kus

3 roky záruka

také v šedé barvě

také v černé barvě



TECHNICKÁ DATA:

rozsah přenosu:	20 Hz–20 kHz
impedance:	jako 3,5 mm
délka kabelu:	1,2 m





od čtvrtka
14. února

Balanční podložka

- pro cvičení rovnováhy, jemné motoriky a trénink páneve
- možnost použití na židli i na zemi
- s noky stimuluje krevní oběh
- neklouzavá úprava

149.- kus

rozměry:
Ø cca 120 kg
33 cm

všeobecně vhodná na cvičení

NÁŠ TIP
skvělé na podporu
zádového svalstva



prelukačková úprava



Balanční deska

- pro posilování celého těla
- trénink koordinace a rovnováhy
- protiskluzový povrch se stimulačními body
- rozměry: Ø cca 40 cm, výška: cca 8-9 cm

všeobecně vhodná na cvičení

249.- kus



LEVNĚJŠÍ
599.- kus
~~666.-~~

stabilní ocelová konstrukce
s nekouzavými kováníky

Minitrampolína

- pro trénink rovnováhy a posílení svalstva u dětí i dospělých
- podporuje a rozvíjí koordinaci, sílu, vytrvalost a pohyblivost
- plachta odolná proti roztržení
- rozměry: Ø cca 96 cm, plachta: Ø cca 71 cm, výška: 23 cm

3 roky záruka
100 kg
TDN GS



Multifunkční hrazda

- na posilování břišního, nožního, zádového svalstva a svalů na rukou
- stabilní a kvalitně zpracovaná ocelová konstrukce
- komfortní měkké a neklouzavé rukojeti
- vhodná pro dveřní rámy o šířce od cca 70 do 86 cm

299.- kus

všeobecně vhodná na cvičení



3 roky záruka
110 kg
TDN GS

Posilovač břišních svalů

- na posilování břišních svalů a svalstva horní části těla
- polstrování pro hlavu a šíj
- stabilní ocelová konstrukce s komfortními polstrovanými madly
- snadno sestavitelný i složitelný
- rozměry: cca 68 x 64 x 69 cm

399.- kus

3 roky záruka
100 kg
TDN GS



všeobecně vhodná na cvičení

SANITAS Měřič krevního tlaku

- značková kvalita
- s manžetou pro obvod paže od cca 22 do 36 cm
- až pro 4 uživatele – pro každého 30 paměťových míst
- ukládá průměrné hodnoty naměřené ráno a večer za posledních 7 dní
- ukazatel data a času
- včetně baterií

444.- kus

- plně automatické měření krevního tlaku a pulzu
- rozpoznání arytmií

3 roky



velký LCD displej s modrým podsvícením

stupnice LED WHO*

*WHO = Světová zdravotnická organizace



od čtvrtka
14. února



integrované ovládání



SILVERCREST Masážní límec

- pro relaxaci a uvolnění svalstva v oblasti šíje
- se 2 rotujícími masážními hlavicemi
- masáž Shiatsu se 2 stupni intenzity
- vibrační masáž a připojitelná funkce zahřívání
- řízení pomocí integrovaného ovládání
- automatická bezpečnostní ochrana
- včetně síťového adaptéru

799.- kus

3 roky

SANITAS Masážní podložka Shiatsu SMG 225

- dokonalý masér kdykoli u Vás doma
- Shiatsu hlavice v páru rotují či rolují
- s vyhřívací funkcí a infračerveným zářením
- ovládatelný polštář a potah
- rozměry: cca 183 x 51 x 10 cm

2690.- kus

volba oblasti masáže:

- celá záda
- horní část
- dolní část



4 rotující masážní hlavice

je snadno složit pro úsporu místa



jednoduchá obsluha pomocí tučného ovládacího panelu

NÁŠ TIP
Potah je sňatelný a lze ho prát.

3 roky



Správná volba

KVALITA JE U NA



Mléčná zmrzlina

karamelová/čokoládová/
višňová/jahodová, 1 l

hluboce zmrazená



-33%
19,90
29,90



Venkovská šunka
cca 220 g, cena za 100 g

obsahuje
97%
vepřového masa

-31%
21,90
31,90

Lahůdkový salát

Řáholecký/Pařížský/Mexický,
150 g, 100 g = 5,93 Kč



-31%
8,90
12,90



Výčepní světlé pivo
0,5 l, 1 l = 11,80 Kč

-33%
5,90
8,90



Zeleninová šťáva 100% 1 l

-35%
12,90
19,90



Syrovátkový sýr
na italský způsob
220 g, 100 g = 6,77 Kč

-25%
14,90
19,90

Bonboniéra Vanessa/Melanie

400 g, 1 kg = 87,25 Kč



-25%
34,90
46,90

ÁS NA 1. MÍSTĚ!

saguaro

Bluedino

MIKADO

**ZNAČKY
KVALITY**
z LIDL prodejen

od čtvrtka 14. února



-28%

49.90
~~69.90~~

750 g, 1 kg = 66,53 Kč

Latte Macchiato kávový nápoj

3 x 100 ml, 1 l = 99,67 Kč



Super cena!

29.90

Zeleninové burgery/tyčinky

300 g, 1 kg = 99,67 Kč



Super cena!

29.90

Kachna vcelku

cena za 1 kg



-20%

79.90
~~99.90~~

platí do 17.2. 2013

4Moments čaj

různé druhy, 25 x 1,5 g,
100 g = 58,40 Kč



-26%

21.90
~~29.90~~

Máslová
vánočka
s mandlemi

400 g, 1 kg = 74,75 Kč



-14%

29.90
~~34.90~~

Tatranky

arašidové/čokoládové/lískooříškové,
6 x 47 g + 2 x 47 g ZDARMA,
1 kg = 159,22 Kč



Super cena!

44.90



-30%

15.90
~~22.90~~

Papírové kapesníky 4vrstvé, 100% celulóza,
10 x 10 ks, 1 ks = 1,59 Kč



Super víkend!

Správná volba Nabídka platí od 16. do 17. února



Bluedino
Gouda
45% t. v s. plátky

-21%
54.90
~~69.90~~

plátky, 500 g.
1 kg = 109,80 Kč



BARONI
Kuřecí mortadella s paprikou
Kuracia mortadella s paprikou
maslové chut / maslová chuť

-39%
19.90
~~32.90~~

Mortadella
drůbeží / drůbeží s paprikou,
600 g, 1 kg = 33,17 Kč

Cola / Cola light
2 l, 1 l = 5,95 Kč



-29%
11.90
~~16.90~~

NOVĚ
I V SOBOTU

3 DÍLNÁ SADA

179.=- sada



lupilu
Dětské úložné boxy

- na uložení hraček, knih a mnoha jiných předmětů
- možnost spojení
- rozměry: každý díl cca 25 x 25 x 25 cm